Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

“ j f / ” S P  2018г. №

О зачислении на первый курс
заочной формы обучения по программе
бакалавриата на договорной основе
с полной компенсацией затрат на обучение
в филиал «Протвино»

На основании личных заявлений и заключенных договоров

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить с 1 ноября 2018 года на первый курс заочной формы обучения по программе
бакалавриата на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение в филиал
«Протвино» следующих лиц, прошедших вступительные испытания

на направление 09.03.01 Информатика и вычислительная техника

без предоставления места в общежитии

№
п/п Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма конкурсных

баллов
1. Мордвинцев Вячеслав Дмитриевич 1999 241
2. Торгашева Анна Александровна 1998 238
3. Страшнова Анна Сергеевна 1999 214
4. Аканович Михаил Евгеньевич 1995 202
5. Бейник Сергей Александрович 1978 183
6. Куропятников Сергей Витальевич 1995 173
7. Калинин Богдан Сергеевич 1995 169
8. Комарова Анастасия Сергеевна 1998 169
9. Шабалкин Роман Романович 1997 167
10. Костенко Михаил Сергеевич 1998 154
11. Бойцов Михаил Александрович 1985 138
12. Аллаев Анвар Рузимурод угли 1999 135
13. Азаров Илья Дмитриевич 1999 120

на направление 15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств

без предоставления места в общежитии

№
п/п Фамилия, имя, отчество Г од рождения Сумма конкурсных

баллов
1. Кокорев Андрей Сергеевич 1997 210
2. Краснобаев Антон Игоревич 1987 205
3. Каурцев Денис Александрович 1997 203
4. Кургузов Станислав Валерьевич 1997 198

5. Гореликов Александр Сергеевич 1992 197
6. Бастылев Иван Андреевич 1997 186
7. Коньков Антон Константинович 1990 185
8. Сукач Андрей Андреевич 1996 184
9. Данилов Андрей Александрович 1984 170
10. Косарев Егор Сергеевич 1998 168
11. Березин Андрей Александрович 1987 166
12. Кочетков Александр Игоревич 1993 164
13. Томилин Юрий Николаевич 1977 161
14. Малышев Максим Сергеевич 1992 160
15. Бочарников Николай Александрович 1990 149
16. Попов Роман Александрович 1998 143
17. Карпенко Илья Олегович 1999 125

И.о.ректора Т.И.Борисова

Разослано: в дело, Ж , филиал «Протвино» (Ж , учебный отдел, ОК, бухгалтерия, библиотека)

Ответственный секретарь
приемной комиссии И.С. Заикина

Ответственный секретарь ___ _
отборочной комиссии филиала «Протвино» М.М. Губаева